

積算内訳表

八戸港八太郎・河原本地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					112,455,830	
航路泊地(埋没)付帯施設					112,455,830	
裏込・裏埋工					54,887,758	
裏埋土工					52,302,800	
掘削					11,692,000	
1 掘削		m ³	40,000.00	292.3	11,692,000	
土砂等運搬					31,600,000	
2 土砂等運搬		m ³	40,000.00	790	31,600,000	
盛土					9,010,800	
3 路体(築堤)盛土		m ³	36,000.00	250.3	9,010,800	
吸出し防止工					2,584,958	
防砂シート撤去・敷設					105,918	
4 防砂シート撤去・敷設		m	254.00	417	105,918	
防砂シート端部固定					2,479,040	
5 防砂シート端部固定		m	254.00	9,760	2,479,040	
上部工					57,568,072	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
上部コンクリート工 (1)					25,734,296	
足場					1,391,178	
6 鋼製枠組足場架組		m ²	593.00	2,346	1,391,178	
型枠					6,508,768	
7 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	593.00	10,976	6,508,768	
底面					201,500	
8 ルーフィング敷設		m ²	325.00	620	201,500	
伸縮目地					380,550	
9 伸縮目地		m ²	129.00	2,950	380,550	
コンクリート					17,252,300	
10 コンクリート打設(陸上)	18-8-40 BB 一般養生	m ³	650.00	26,542	17,252,300	
上部コンクリート工 (2)					31,833,776	
足場					1,677,390	
11 鋼製枠組足場架組		m ²	715.00	2,346	1,677,390	
型枠					7,847,840	
12 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	715.00	10,976	7,847,840	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
底面					235,600	
13 ルーフィング敷設		m ²	380.00	620	235,600	
伸縮目地					445,450	
14 伸縮目地		m ²	151.00	2,950	445,450	
コンクリート					21,627,496	
15 コンクリート打設(陸上)(1)	18-8-40 BB 一般養生	m ³	243.00	26,542	6,449,706	
16 コンクリート打設(陸上)(2)	18-8-40 BB 一般養生(冬期割増含む)	m ³	518.00	27,675	14,335,650	
17 特殊養生		m ³	410.00	2,054	842,140	
共通仮設費(積上)					120,000	
共通仮設					120,000	
共通仮設費					120,000	
技術管理費					120,000	
技術管理					120,000	
18 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					・ 112,455,830	
間接工事費	7,913,188 + 30,020,033				・ 37,933,221	
共通仮設費 (計)	120,000 + 7,107,208 + 685,980				・ 7,913,188	
共通仮設費 (積上)					・ 120,000	
共通仮設費 (率)	$112,455,830 \times 6.32\% ((4.70\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				・ 7,107,208	
現場環境改善費	$112,455,830 \times 0.61\%$				・ 685,980	
現場管理費	$120,369,018 \times 24.94\% ((22.54\% + 1.67\%) \times 1.03)$				・ 30,020,033	
工事原価	$112,455,830 + 37,933,221$				・ 150,389,051	
一般管理費等	$150,389,051 \times 17.41\% (17.41\% \times 1.00) - 1,939$				・ 26,180,794	
契約保証費	$150,389,051 \times 0.04\%$				・ 60,155	
工事価格	$150,389,051 + 26,180,794 + 60,155$				・ 176,630,000	
消費税等相当額	$176,630,000 \times 10.00\%$				・ 17,663,000	
請負工事費	$176,630,000 + 17,663,000$				・ 194,293,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

番号：1

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	292.3	292.3		
合 計	作業能力：1.00m3			292.3	292.3		

番号：2

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m3	1.00	790	790		
合 計	作業能力：1.00m3			790	790		

番号：3

名称：路体(築堤)盛土

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土		m3	1.00	250.3	250.3		
合 計	作業能力：1.00m3			250.3	250.3		

番号：4

名称：防砂シート撤去・敷設

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1.88	22,200.00	41,736		
合 計	作業能力：100.00m			417.00	41,736		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

番号：5

名称：防砂シート端部固定

200m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼板	t=6.0mm B=65mm	m	200.00	6,010.00	1,202,000		
防砂目地板取付	(陸上施工)	m	100.00	7,500.00	750,000		
合 計	作業能力：200.00m			9,760.00	1,952,000		

番号：6

名称：鋼製枠組足場架払

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,200.00	220,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	48,800.00	14,640	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,346.00	234,640		

番号：7

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,000.00	1,000,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	48,800.00	97,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,976.00	1,097,600		

番号：8

名称：ルーフィング敷設

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	620.00	62,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			620.00	62,000		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

番号：9

名称：伸縮目地

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,950.00	295,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,950.00	295,000		

番号：10

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-40 BB 一般養生

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 BB	m ³	10.30	22,200.00	228,660		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,700.00	27,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	48,800.00	9,760	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			26,542.00	265,420		

番号：11

名称：鋼製枠組足場架組

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,200.00	220,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	48,800.00	14,640	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,346.00	234,640		

番号：12

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,000.00	1,000,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	48,800.00	97,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,976.00	1,097,600		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

番号：13

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	620.00	62,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			620.00	62,000		

番号：14

名称：伸縮目地

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,950.00	295,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,950.00	295,000		

番号：15

名称：コンクリート打設(陸上)(1) 18-8-40 BB 一般養生

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 BB 一般養生	m ³	10.30	22,200.00	228,660		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,700.00	27,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	48,800.00	9,760	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			26,542.00	265,420		

番号：16

名称：コンクリート打設(陸上)(2) 18-8-40 BB 一般養生(冬期割増含む)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 BB 一般養生(冬期割増含む)	m ³	10.30	23,300.00	239,990		
コンクリート打設(上部工製作)	クレーン抜き	m ³	10.00	2,700.00	27,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	48,800.00	9,760	8H	
合 計	作業能力：10.00m ³			27,675.00	276,750		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

番号：17
名称：特殊養生 10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役			0.18	35,500.00	6,390		
普通作業員			0.49	22,200.00	10,878		
諸雑費	労務費の%	%	19.00	17,268.00	3,280		
合 計	作業能力：10.00m3			2,054.00	20,548		

番号：18
名称：諸経費動向調査 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設上部外工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型])	16t吊	日	1.00	48,800.00	48,800		
合 計					48,800		